
令 和 3 年 9 月 6 日  

保護者の皆様へ 

大阪府立登美丘高等学校  

校長   山本  哲哉  

7 1 期 学 年 団  

  

７1期生 保護者向け 修学旅行説明会（Zoom形式） 

 

新秋の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育にご理解とご

協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、71期生修学旅行につきまして、下記の日程で修学旅行説明会（Zoom 形式）を開催させていただきます。

説明会を踏まえた上で 9 月 1 日（水）に、お子さまを通じてお渡しさせていただきました「修学旅行参加確認

書・同意書」にご記入・ご捺印のうえ、9 月 21 日（火）までに担任にご提出いただきますよう、よろしくお願

い申し上げます。 

Zoomへの接続方法につきましては、裏面でご説明いたしますので、ご確認ください。Zoomに参加するための

URL・ID・パスワードにつきましては、365日メールにてお知らせいたします。 

また、当日は保護者の方からのご質問に可能な限りお答えしたいと思っておりますので、9 月 12 日（日）ま

でに以下のメールアドレス宛てに質問内容をお送りいただければと思います。 

 

メールアドレス：tomioka.shs@gmail.com 

 

記 

 

1.日 程  令和 3年 9 月 17日（金） 16時～（1時間程度） 

      説明会は録画して YouTubeにアップいたします。参加が難しい方は、録画した動画をご覧く 

ださい。 

 

2.内 容  （1）行程について 

      （2）保険について 

      （3）新型コロナウィルス対応について 

      （4）事前にいただいたご質問について 


